سایکس و پلیس جنوب ایران

ژنرال سایکس تا دسامبر ۱۹۱۸ در ایران بود و سپس برای گذراندن دوره بازنشستگی بانگلستان رفت و بواسطه تنبغات و تحقیقات مفصلی که در زمینه تاریخ و جغرافیای ایران کرده بود بسمت منشی افتخاری انجمن آسیای مرکزی انتخاب گردید و در تاریخ یازدهم ژوئن ۱۹۴۵ میلادی مطابق با ۲۱ خرداد ۱۳۲۴ در هفتاد و هشت سالگی بمرگ فجائی در لندن درگذشت.

بازگشت بانگلستان

سرپرستی سایکس کذب متعددی تألیف نموده و بعضی از آنها که تألیفات سایکس

فارسی ترجمه و طبع گردیده عبارت است از:

۱- ده هزار میل در ایران: که در سال ۱۹۰۲ در لندن طبع و منتشر شده و مؤلف

آنها به « لارد کرزن » نایب السلطنه وقت هندوستان اهداء نموده است .